
PCR99ETRpo43305058

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

č.j.: PPR-2553-5/ČJ-2024-990678

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
Zastoupený:

IČ,
DIČ:
Příjemce faktury:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. lng. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR
00007064
CZ00007064
Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
ekonomický odbor, poštovní schránka 62/ŘLZ; 170 89 Praha 7
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Michálková, Telefon: +420 974 842 320
107-5504881/0710 obchodní zboží
10022-5504881/0710 potraviny

I

SUPER SPORT, spoI. s r. o.

Sídlo: Na Pankráci 404/30a, 104 00 Praha 4
IČ: 64582698
DlČ: CZ64582698
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Ing. Vladimírem Niklem, jednatelem
578599363/0300

Zapsán v obchodním rejstříku/živnostenském rejstříku vedeném u Městského soudu v Praza, oddíl C,
vložka 41069.

(dále jen ,,prodávající")

(společně dále též ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,rámcová
smlouva" nebo též ,,smlouva")



I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předinětern této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami při
dodávkách potravinového zboží a souvisejících produktů klasifikovaného dle tzv. číselníku CPV
kódů v oddílu 15 - Potraviny, nápoje, tabák a související produkty, v uvedených skupinách:

158 - Různé potravinářské výrobky
159 - Nápoje, tabák a související produkty

(dále jen ,,zboží"), a to na základě předchozích telefonických či písernných objednávek
kupujícího.

].2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zavazuje se zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu.

II. DODÁVKY ZBOŽí

2.1 Aktuální nabídku zboží bude prodávající předkládat forrnou katalogu, který doručí kupujícímu na
provozovnu, nebo prostřednictvím vvebových stránek s aktuální cenovou nabídkou, případně
osobně či telefonicky.

2.2 Jednotlivé dodávky budou činěny vždy dle aktuálních potřeb kupujícího a zboží bude dodáváno
na základě předchozích objednávek kupujícího za cenu dle aktuální nabídkové ceny, objednaného
druhu, množství a kvality, a do smfuveného termínu a odběrného místa. Prodávající bude dodávat
zboží kupujícímu na vlastní náklady prostřednictvím svých dopravních prostředků.

2.3 Odběrným místem je rekreační zařízení kupujícího na adrese

2.4 Oprávněnou osobou pro objednávání a převzetí zboží je paní
nebo jí pověřený zástupce.

2.5 Dílčí objednávky budou činěny telefonicky, osobně nebo e-mailem nebo prostřednictvím webové
aplikace - e-shopu, poskytuje-li prodávající tuto službu. V takovém případě poskytne prodávající
kupujícírnu přihlašovací údaje nezbytné pro využívání služeb e-shopu.

2.6 Při přebírání objednaného zboží je kupující povinen provést za přítomnosti prodávajícího
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží a potvrdit dodací list (příp. fakturu). odpovědný
pracovník kupujícího je oprávněn popsat na doklad o přejímce zboží stav dodávaného zboží.
V případě, že množství objednaného zboží neodpovídá dokladu nebo v případě, kdy objednané
zboží vykazuje zjevné vady, je odpovědný pracovník kupujícího oprávněn uvedené nedostatky
na dokladu vytknout a objednané zboží vykazující vady nepřevzít. Pracovník prodávajícího stvrdí
vytknuté vady podpisem na dodacím listu (příp. faktuře).

2.7 Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. Jedno vyhotovení
dokladu si ponechá prodávající a jedno vyhotovení bude předáno odpovědnému pracovníkovi
kupujícího, který objednané zboží přebírá. Případné výtky uvedené na dokladu (dodací list nebo
faktura) budou řešeny jako reklamace.

2.8 prodávající se zavazuje, že dodávané zboží bude odpovídat platným hygienickým normám
a požadavkům na něj kladené příslušnými právními předpisy pro příslušný druh zboží, včetně
požadavků na jeho bezpečnost, značení, balení apod. Prodávající je povinen odevzdávat zboží
v příslušných obalech, a to vyjma zboží, u kterého právní předpisy jeho balení nevyžadují, a to
v souladu s právními předpisy upravujícími balení potravin. prodávající je povinen zboží zabalit
a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí naplnění zákonných požadavků, a dáte to že zboží
bude odevzdáno na čistých paletách, v neporušeném a nepoŠkozeném stavu, a který zboží ochrání
zejména před nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním zboží i po dobu jeho přepravy
rnohlo dojít, dále před jeho mechanickým poškozením, oxidačně redukčními změnami, změnami
vlhkosti, změnami chutí a vůně, vlivem záření, změnami teploty, kontaminaci cizorodými
látkarni, mikrobiálním znehodnocením či působením hmyzu a hlodavců apod.

i

7

?

2



2.9 Zboží může být dodáváno ve vratných obalech. Vratné obaly budou kupujícím vráceny
prodávajícímu vždy až při dodávce zboží následující po spotřebování zboží v těchto obalech
zabaleném.

2.10 V případě, že zboží bude odevzdáno v porušených či poškozených obalech, je kupující oprávněn
odmítnout převzetí takového zboží a prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží
v neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin. Tím není nijak
dotčeno právo kupujícího na náhradu Škody či na smluvní pokutu dle této smlouvy.

2.11 Prodávající je povinen, v případě potřeby, doložit původ dodávaného zboží.

2.12 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písernně
prodávajícírnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

2.13 V případě, že prodávající není schopen dodat řádně objednané množství zboží, je povinen
bezodkladně kontaktovat kupujícího a dohodnout s ním náhradní plnění.

2.14 Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující, jakmile je mu zboží odevzdáno a kupujícím převzato
v odběrném místě. Zboží se považuje za řádně odevzdané a převzaté podpisem dodacího listu
oběma smluvními stranami.

2.15 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží v rnístě odevzdání
nebo potvrzením příslušného dodacího listu podfe toho, která skutečnost nastane později.

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany se dohodly v souladu dle platných právních předpisů o cenách, že prodávající
bude zboží prodávat kupujícímu za ceny dle aktuální nabídky. Kupní cena zahrnuje veškeré
náklady, které prodávajícírnu v souvislosti s poskytováním řádného plnění vzniknou, tj. zejména
náklady na dopravu do místa plnění, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

3.2 Cena zboží bude hrazena na základě dílčích faktur (daňového dokladu), které je prodávající
oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí jednotlivých dodávek. Faktura musí obsahovat
náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona
o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení kupujícího, prodávajícího a příjemce faktury.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu
s touto srnlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě spIatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu
s odst. 3.4 smlouvy.

3.3 Přílohou faktury bude originál oboustranně potvrzeného dodacího listu, jinak kupující nebude
fakturu prodávajícího akceptovat.

3.4 Splatnost jednotlivých faktur je třicet (30) dnů od data jejich prokazatelného doručení příjemci
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2.
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci
faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Faktura se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.

3.5 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady či škody z poskytnutého plnění ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu za plnění. Okamžikem
odstranění vady či škody začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá
z odst. 3.4 tohoto článku.

3.6 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho část.

3



lV. ZÁRUKA NA JAKOST ZBOŽĹ

4.1 Prodávající tírnto ve smyslu § 2113 a nás!. občanského zákoníku přebírá závazek, že zboží bude
způsobilé pro použiti ke smluvenérnu (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti
po dobu stanovenou příslušným zákonným předpisem vztahujícím se k dodávanému zboží,
zejména zák. č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, minimálně celou dobu do uplynutí
data spotřeby příslušného zboží, a dále, že při přepravě zboží bude dodržovat všechny příslušné
technické a hygienické normy.

4.2 Záruční doba začíná běžet ode dne, kdy kupující převzal zboží od prodávajícího. Práva z vadného
plnění jsou řádně a včas uplatněna kupujícím, pokud je kupující oznární prodávajícímu do konce
záruční doby.

4.3 V případě výskytu vady na zboží je kupující oprávněn požadovat po prodávajícírn (i) odstranění
vad dodánírn nového zboží bez vad, dodáním chybějícího zboží, nebo (ii) požadovat přiměřenou
slevu z kupní ceny, nebo (iii) odstoupit od smlouvy.

4.4 Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 4.2 této smlouvy náleží vždy kupujícímu, a to bez
ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. občanského zákoníku.

4.5 V případě výskytu vady zboží je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ohledně toho
zboží, ke kterému se vada vztahuje.

4.6 V případě, že kupující bude po prodávajícím požadovat odstranění vad dodánírn nového zboží
bez vad či dodání zboží chybějícího, je prodávající povinen dodat kupujícímu nové či chybějící
zboží nejpozději do dvaceti Čtyř (24) hodin od oznámení vad zboží prodávajícímu. Na dodání
náhradního či chybějícího zboží se vztahují dodací podmínky dle této srnlouvy.

h

V. SMLUVNÍ POKUTA A ZÁNIK SMLOUVY

5.1 V případě prodlení prodávajícího s řádným či včasným odevzdáním zboží, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. IV. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

5.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty
nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, neníji ve výzvě uvedena lhůta delší.

5.5 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodánírn zboží o více než deset (10) kalendářních dnů;
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů.

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského
zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
příslušné smluvní straně.

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do Iikvidace nebo dojde k jinému byt' jen faktickérnu

4



podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena její ustanovení týkající se převodu vlastnického
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních
pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti
této smlouvy.

5.10 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta
je jeden (1) měsíc. výpověd' musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé smluvní straně.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověd' doručena druhé smluvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tatô' 'smldůýa se uzavírá ná" dobu určitou, a to 12 měsíců od nabytí její účinnosti.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zäkona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

6.4 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně
jakoukoliv změnu údajů v této smlouvě.

6.5 prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.

6.6 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

6.7 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného srnluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6.8 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.9 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

6.10 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

6.11 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní,
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České
republiky.

6.12 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a jeden
(1) prodávající.

5



6.14 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
její uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

22 -02- 202C
V Praze dne v rmnt,j-á,, X.LIY

za kupujícího za prodávajícího
MINISTERSTVO VNITRA ČR

policejni prezidium ČR
ředitelství logistického zabezpečení

Aitáu á
plk. Ing. Milan Grohmann

ředitel ŘLZ PP ČR

S o.(2)
14000 Pr ha4

-.-------jČ:.ä4S, 2698 DlČ: Z64582698

Ing. Vl imír Nikl
je atel

6


